

영업용 순자본비율 보고

2016-09-30

(단위:원, %, %P)

구 분	전분기말(①)	당분기말(②)	증감(②-①)	
			금액	비율
1. 영업용순자본 (=A-B+C)	141,943,515,169	152,291,176,169	10,347,661,000	7.3%
B/S상 순재산액 (A)	170,027,092,527	177,964,699,999	7,937,607,472	4.7%
차감항목계 (B)	31,082,789,830	28,470,337,238	- 2,612,452,592	-8.4%
가. 유형자산	1,564,696,317	1,543,497,878	- 21,198,439	-1.4%
나. 선급금,선급법인세,이연법인세자산 및 선급비용	3,819,249,456	2,612,230,142	- 1,207,019,314	-31.6%
라. 잔존만기 3월 초과 대출채권	-	-	-	
마. 특수관계인 채권	-	-	-	
바. 자회사 결손액	-	-	-	
사. 채무보증액	-	-	-	
아. 사모투자전문회사의 결손액	-	-	-	
자. 신탁계정대여금 금액의 100분의 16	20,710,294,578	19,969,547,853	- 740,746,725	-3.6%
차. 상환우선주 자본금 및 자본잉여금	-	-	-	
카. 임차보증금 및 전세권 금액	1,105,617,458	1,110,953,660	5,336,202	0.5%
타. 자산평가손실	-	-	-	
파. 기타(경과채권(31일이상 경과))	3,882,932,021	3,234,107,705	- 648,824,316	-16.7%
가산항목계 (C)	2,999,212,472	2,796,813,408	- 202,399,064	-6.7%
가. 정상,요주의 대손충당금 등	2,999,212,472	2,796,813,408	- 202,399,064	-6.7%
나. 후순위차입금	-	-	-	
다. 금융리스부채	-	-	-	
라. 자산평가이익	-	-	-	
마. 기타	-	-	-	
2. 총위험액 (=D+E+F)	7,783,923,563	8,857,285,415	1,073,361,852	13.8%
시장위험액 (D)	3,459,824,885	4,149,832,315	690,007,430	19.9%
가. 주식위험액	1,101,254,194	1,759,559,194	658,305,000	59.8%
나. 금리위험액	-	-	-	
다. 외환위험액	-	-	-	
라. 집합투자증권등 위험액	2,358,570,691	2,390,273,121	31,702,430	1.3%
마. 일반상품위험액	-	-	-	
바. 옵션위험액	-	-	-	
신용위험액 (E)	1,163,068,827	1,218,774,312	55,705,485	4.8%
운영위험액 (F=max(가,나)±다+라)	3,161,029,851	3,488,678,788	327,648,937	10.4%
가. 법정자본금의 10%	1,000,000,000	1,000,000,000	-	0.0%
나. 영업별 영업이익 합계	3,161,029,851	3,488,678,788	327,648,937	10.4%
다. 위험관리등급에 따른 가감	-	-	-	
라. 집합투자재산위험액	-	-	-	
3. 영업용순자본비율 =(1/2) x 100)	1824%	1719%	-105%	-5.7%
4. 잉여자본 (1-2)	134,159,591,606	143,433,890,754	9,274,299,148	6.9%